



# INTENCJE MSZALNE

**25.01. – 31.01.2021r.**

<p><b>PONIEDZIAŁEK</b> 25.01. Nawrócenie Św. Pawła Apostoła Święto</p>	<p>8<sup>00</sup> + Dorota Kolowca 18<sup>30</sup> – 1/ - <b>MSZA ŚWIĘTA KOLEĐOWA - W intencji Parafian z ulicy: Biskupickiej, Tylnej i Wrocławskiej</b> 2/ + Danuta Omelczuk – od Krystyny Paszyn</p>
<p><b>WTOREK</b> 26.01. Św. Tymoteusza i Tytusa Bpp Wspomnienie obowiązkowe</p>	<p>8<sup>00</sup> + Jacek Maciejewski - od Janusza Laskowskiego z Opatówka 18<sup>30</sup> - Z okazji 4 r. urodzin Klary z podziękowaniem za przeżyte lata i z prośbą o dar Bożego błogosławieństwa dla Klary i całej rodziny</p>
<p><b>ŚRODA</b> 27.01.</p>	<p>8<sup>00</sup> + Jan Ludwiczak - od Joli i Krzysztofa z Turku 18<sup>30</sup> - <b>NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJ. POMOCY</b> - W pewnej bardzo ważnej Bogu wiadomej intencji - O zdrowie dla Marii i Jerzego - O dar Bożego błogosławieństwa dla Gertrudy Witczak i Hani, Tomka i Zosi Czerniaków + Jacek Maciejewski - od rodziny Bieniaszczyków + Magdalena Grochowina - od koleżanek i kolegów ze Szkoły Podstawowej wraz z wychowawczynią Magdaleną Kozłowską + Jerzy Szczypel - od Józefa i Doroty z Opatówka + Krzysztof Leszka – od Macieja i Marty Lemańskich + Stanisław i Krystyna Kruszakin - od Marii Bednarek z rodziną + Elżbieta Krążyńska - od Wiesia + Maria Sieroń – od cioci Janiny Werner + Przemysław Powązka – od Zenka Simińskiego z rodziną + Eugenia Zakrocka – od chrześniaczki Heni z mężem + Jan Trocha - od Stanisławy Jaźwiec + Zygmunt Fularski - od Zakładu Pogrzebowego Heban + Bronisława /k/ Matczak – od Józefy /k/ Płucienniczak + Krystyna Kozanecka – od rodziny Krychów + Zdzisława /k/ Stefaniak – od Henryki Stefaniak</p>

	<p>+ <b>Jadwiga Smurzyńska</b> – od chrześniaczki Ryszardy z Mateuszem i Sylwią</p> <p>+ <b>Bogdan Bekala</b> – od mamy z rodziną</p>
<p><b>CZWARTEK</b> 28.01. <b>Św. Tomasza z Akwinu</b> Wspomnienie obowiązkowe</p>	<p>8<sup>00</sup> + <b>Cecylia Szkudlarek w 9 r. śm.</b></p> <p><b>18<sup>30</sup> - NOWENNA DO ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II</b></p> <p>- W pewnej bardzo ważnej Bogu wiadomej intencji</p> <p>- O zdrowie dla Marii i Jerzego</p> <p>+ <b>Jan Ludwiczak</b> - od Krzysztofa Krzywika</p> <p>+ <b>Jacek Maciejewski</b> - od Przyjaciół rodziny: Agnieszki i Ani z rodzinami</p> <p>+ <b>Magdalena Grochowina</b> - od Mai i Pawła z rodzinami</p> <p>+ <b>Jerzy Szczypel</b> - od rodziny Słowików</p> <p>+ <b>Jan Trocha</b>-od Jolanty Marczak i Marty Stalarskiej z mężem</p> <p>+ <b>Stanisław i Krystyna Kruszakin</b> - od sąsiadów z klatki II</p> <p>+ <b>Zygmunt Fularski</b> - od rodziny Nastawskich</p> <p>+ <b>Eugeniusz Pieczyński</b> – od żony i kochającej rodziny</p>
<p><b>PIĄTEK</b> 29.01.</p>	<p>8<sup>00</sup> + <b>Anna Jeziorska</b> - od męża Tomasza</p> <p>18<sup>30</sup> + <b>Witold Olbrych</b> – od Doroty i Piotra Sypniewskich z synami</p>
<p><b>SOBOTA</b> 30.01.</p>	<p>8<sup>00</sup> + <b>Jan Ludwiczak</b> - od Wspólnoty Mieszkaniowej Ks. Blizińskiego 4</p> <p>18<sup>30</sup> –1/ + <b>Jadwiga Bałwas</b> – od najbliższych koleżanek</p> <p>2/+ <b>Stanisław Rusak</b>–od Celiny i Sylwii Jędrzejewskich</p>
<p><b>IV NIEDZIELA</b> <b>ZWYKŁA</b> 31.01.</p>	<p>8<sup>00</sup>+<b>Marianna, Franciszek, Felicja, Marian i Jerzy Skwarna</b></p> <p>10<sup>00</sup> – 1/ + <b>Jan Petliński</b> – od koleżanek i kolegi syna Marcina z Ewidencji I Urzedu Skarbowego w Kaliszu</p> <p>2/ + <b>Salomea Pikarska</b> - od sąsiadów Tarchalskich</p> <p>11<sup>30</sup> + <b>Jacek Helt</b> - od kochających wnuczek</p> <p>16<sup>30</sup> – 1/ + <b>Agata Owczarek</b> - od rodziny Gawron</p> <p>2/ + <b>Edmund Ostojak</b> – od kuzynki Anny Urbaniak z rodziną</p> <p>19<sup>00</sup> + <b>Andrzej Goszczyński</b> - od Zbyszka i Beaty z Włocławka</p>

**Ks. Alfred Berlak**

PROBOSZCZ